
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 10 лютого 2022 року м. Бережани № 409 
 

 

Про виділення паливно-мастильних 

матеріалів з матеріального резерву 

міської ради 
 

Розглянувши рішення міської комісії з питань техногенно-екологічної 

безпеки та надзвичайних ситуацій від 20 січня 2022року (протокол № 1), у 

відповідності до ст.52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

п.12 «Порядку створення і використання матеріальних резервів для запобігання 

і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій», затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 30 вересня 2015 року № 775 «Про затвердження 

порядку створення і використання матеріальних резервів для запобігання і 

ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій», рішення міськвиконкому від 

27.08.2018 року № 642 «Про затвердження порядку створення і використання 

матеріального резерву Бережанської міської ради», з метою запобігання 

виникнення надзвичайних ситуацій природного характеру, виконавчий комітет 

Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 
1. Відділу бухгалтерського обліку та фінансової звітності міської ради 

(Ковалик С.Ф.) передати з матеріального резерву міської ради 2 державному 

пожежно-рятувальному загону ГУ ДСНС України в Тернопільській області 

(Калакура Т.М.) бензин марки А-92 в кількості 100 літрів (сто літрів) для 

проведення заходів із попередження надзвичайних ситуацій (подій), 

недопущення загибелі та  травмування людей, а саме видалення аварійно-

небезпечних дерев на території Бережанської міської ради. 

2. Юридичному відділу міської ради підготувати проект договору з 2 

державним пожежно-рятувальним загоном ГУ ДСНС України в 

Тернопільській області для проведення робіт з видалення аварійно-

небезпечних дерев на території Бережанської міської ради. 

3. 2 державному пожежно-рятувальному загону ГУ ДСНС України в 

Тернопільській області: 

1) провести роботи з видалення аварійно-небезпечних дерев на території 



Бережанської міської ради; 

2) надати у міську раду звіт про використання паливно-мастильних 

матеріалів (бензину марки А-92 - 100 літрів). 

4. Відділу з питань цивільного захисту населення, взаємодії з 

правоохоронними органами, мобілізаційної роботи міської ради (Костишин 

О.С.) здійснити контроль за використанням паливно-мастильних матеріалів. 

5. Контроль за виконанням даного рішення доручити міському голові 

Ростиславу БОРТНИКУ. 

 

 

Міський голова       Ростислав БОРТНИК 


